ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ ĐẠI HỢP

Số:             /QĐ-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày  16  tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Đại Hợp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI HỢP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính
phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN
ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính
nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10 tháng 10 năm 2014 của
Bộ Khoa học và Công nghệ về việc Quy định chi tiết thi hành Quyết định số
19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng hệ
thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2008 vào hoạt
động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 990/KH-UBND ngày 05/6/2014 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc triển khai xây dựng, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo
Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan hành
chính nhà nước tỉnh Hải Dương;

Theo đề nghị của Bộ phận văn phòng UBND xã Đại Hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo
tiêu chuẩn quốc gia TCVN 9001:2015 của UBND xã Đại Hợp (Gọi tắt là BCĐ
ISO) gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đình Minh, Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban;
2. Ông Nguyễn Ánh Dương,  Phó chủ tịch UBND xã – Phó trưởng Ban;
3. Bà Trương Thị Hường, Văn phòng HĐND&UBND – Thư ký BCĐ;
4. Ông Nguyễn Thanh Sắc, CC Tư pháp – Hộ tịch – Thành viên;
5. Ông Nguyễn Hữu Tuynh, CC Tư pháp – Hộ tịch – Thành viên;
6. Ông Nguyễn Tất Toản, CC Địa chính – Xây dựng – Thành viên;
7. Ông Trương Thanh Tuân, CC Địa chính – Xây dựng – Thành viên;

8. Ông Nguyễn Xuân Mạnh, CC Tài chính – Kế toán – Thành viên;
9. Bà Trần Thị Quyên, CC VHXH – Thành viên;
10. Bà Phạm Thị Hoa, CC VHXH – Thành viên;
11. Ông Lê Quang Hưng, CC VPTK – Thành viên;
12. Ông Nguyễn Văn Lợi, Trưởng Công an xã – Thành viên;
13. Ông Nguyễn Đình Báo, CH Trưởng BCH quân sự xã – Thành viên;
Điều 2. Các thành viên Ban chỉ đạo việc có nhiệm vụ triển khai thực hiện

việc áp dụng và duy trì Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia
TCVN ISO 9001:2015 trong hoạt động của cơ quan hành chính thuộc UBND
xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số
235/QĐ-UBND ngày 25/8/2021 của UBND xã.

Điều 4. Các ông (bà) trong Ban chỉ đạo ISO, các Bộ phận và các cán bộ,
công chức của UBND xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu: VT, thư ký ISO.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-06T10:17:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-06T10:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-06T10:20:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!